
 

 

  

 

D.D.G.  n. 385 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
AREA GESTIONE CARRIERE 

SETTORE INCARICHI 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 

Moro, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale  
n. 157 del 07.07.2012; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato c on 
Decreto Rettorale n. 4318 del 12 novembre 2013 e, i n 
particolare, l’art. 38, comma 5, secono il quale il  
Polo Centrale del Presidio della qualità di Ateneo è 
composto, tra gli altri, da tre unità di personale 
tecnico-amministrativo nominate dal Direttore 
Generale; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 16 del 
14.01.2013, di nomina, quali componenti del Polo 
Centrale del Presidio della Qualità di Ateneo di 
questa Università, dei dott. ri Angela Maria 
D’Uggento, Massimo Iaquinta e Giorgio Ernesto 
Macchia; 

VISTO, altresì, il Decreto del Direttore Generale n . 86, del 
07.02.2014, di nomina della dott.ssa Luigia Mincuzz i 
quale componente del succitato organo, in 
sostituzione della dott.ssa Angela Maria D’Uggento,  
cessata dai ruoli del personale tecnico-
amministrativo; 

VISTI altresì, il Decreto Rettorale n. 249 del 18.0 1.2013, 
di costituzione del Polo Centrale del Presidio dell a 
Qualità di Ateneo ed i successivi decreti rettorali  
di integrazione e aggiornamento n.1792 del 29.4.201 3, 
n.4460 del 20.11.2013, n.313 del 31.1.2014, 

VISTA la nota prot. n 27396-VII/4 del 14.04.2014, c on la 
quale il già citato dott. Iaquinta rassegnava le 
proprie dimissioni da componente del Presidio della  
Qualità di Ateneo; 

RAVVISATA la necessità di nominare, quale component e del 
succitato Presidio,  altra unità di personale, al 
fine di assicurare la piena funzionalità del medesi mo 
Organo; 

VISTO l’art. 38, comma 5 del Regolamento Didattico di 
Ateneo di questa Università; 

VISTO il curriculum della dott.ssa Patrizia Soleti,  dal 
quale risultano sussistere i requisiti previsti dal  
predetto comma 5 dell’art.38; 



 

 

  

 

D.D.G.  n. 385 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
AREA GESTIONE CARRIERE 

SETTORE INCARICHI 
 

RITENUTO, pertanto, di poter individuare nella sudd etta unità 
di personale il componente di nomina del Direttore 
Generale nel Polo Centrale del Presidio della Quali tà 
di Ateneo, in sostituzione del dimissionario dott. 
Iaquinta, 

 
DECRETA 

1)  La dott.ssa Patrizia Soleti è nominata componente d el Polo 
Centrale del Presidio della Qualità di Ateneo, in s ostituzione 
del dimissionario dott. Massimo Iaquinta. 

2)  La componente del personale tecnico amministrativo del Polo 
Centrale del Presidio della Qualità di Ateneo, di c ui all’art. 
38, comma 5 del Regolamento Didattico di Ateneo è, pertanto, 
così rideterminata: 
-  Dott. Giorgio Ernesto Macchia; 
-  Dott.ssa Luigia Mincuzzi; 
-  Dott.ssa Patrizia Soleti. 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bolle ttino 

Ufficiale di Ateneo e sul sito web istituzionale e sarà inserito 
nel fascicolo personale dell’interessata. 
Bari, 01.07.2014 
          IL DIRETTORE GENERALE 
                F.to  Avv. Gaetano Prudente 
 


